
 

D0001152 (№ 6 от 19.01.2017).doc 

 

 

    
Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 19.12.2017 г. № 6 

 

 

О награждении ветеранов педагогического коллектива МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. К.Н. Новикова» Почетными Грамотами  

Думы Качканарского городского округа» 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство  директора  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. К.Н. Новикова Жеребцовой И.П. в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского 

городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О 

Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского 

городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц и 

организаций  за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Наградить Почетными Грамотами Думы Качканарского городского 

округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой вклад в развитие системы образования, в связи с 50-летием школы 

им. К.Н. Новикова: 

 

- Белобородову Валентину Александровну; 

- Костареву Дину Юрьевну; 

- Максимову Нину Ивановну; 

- Никулину Валентину Дмитриевну; 

- Парахину Тамару Михайловну; 

- Рагозину Людмилу Григорьевну; 

- Сесекину Валентену Николаевну; 

- Смирнову Валентину Павловну; 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I


 

D0001152 (№ 6 от 19.01.2017).doc 

 

 

- Спиридонову Наину Петровну; 

- Старкову Галину Евгеньевну;  

- Токменинову Веру Михайловну; 

- Угланову Галину Григорьевну; 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


